（様式第１号）

 (宛先)	 公益財団法人	 富山市体育協会長	 様

団 体 名

代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

電話番号

次のとおり、高齢者の健康体力つくり普及講習会を実施いたしたく申請いたします。

記

１．事	 業	 名

２．目	 	 	 的

３．主	 	 	 催

４．期	 	 	 日

５．会	 	 	 場

６．参加予定人数

７．内	 	 	 容

予	 算	 書

収入の部 支出の部

費	 	 目 金 	 額 （ 円 ） 摘	 	 要 費	 	 目 金	 額（円） 摘	 	 要

会 費  ＠	 	 	 	 円×	 	名 報 償 費

補 助 金 ２０，０００ 市体協より 借 上 料

負 担 金   消 耗 品 費

そ	 の	 他   諸 費

合 計   合 計

高齢者の健康体力つくり普及講習会開催補助金申請書

（様式第１号）

(宛先)	 公益財団法人	 富山市体育協会長	 様

団 体 名	 	 	 	 富山校下体育協会

代表者名	 	 富山	 太郎	 印

電話番号	 	 ０７６－４３２－１１１７

次のとおり、高齢者の健康体力つくり普及講習会を実施いたしたく申請いたします。

記

１．事	 業	 名	 	 	 富山校下体育協会高齢者健康体力つくり普及講習会

２．目	 	 	 的	 	 	 校下体育協会の高齢者を対象に体力つくりの普及をめざす

３．主	 	 	 催	 	 	 富山校下体育協会

４．期	 	 	 日	 	 	 平成○○年○月○○日（○）、平成○○年○月○○日（○）

５．会	 	 	 場	 	 	 富山小学校体育館

６．参加予定人数	 	 	 ３０名

７．内	 	 	 容	 	 	 ① 地域の高齢者の体力つくりについて	 （講師	 ○○○○氏）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ② だれでも参加しやすいニュースポーツについて	 （講師	 ○○○○氏）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ③ 実技（ニュースポーツの実技）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ④ 懇談会
予	 算	 書

収入の部 支出の部

費	 	 目 金 	 額 （ 円 ） 備	 	 考 費	 	 目 金 	 額 （ 円 ） 備	 	 考

会 費 １５，０００ ５００×３０名 報 償 費 １０，０００ 講師お礼×２名

補 助 金 ２０，０００ 市体協より 借 上 料 ０

負 担 金 ０  消耗品費 ４，５００ 資料作成・コピー代

そ	 の	 他 ０  諸 費 ２０，５００ コーヒー、お茶代

合 計 ３５，０００  合 計 ３５，０００

高齢者の健康体力つくり普及講習会開催補助金申請書

記入例

（様式第１号・複数団体用）

(宛先)	 公益財団法人	 富山市体育協会長	 様

団 体 名

代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

電話番号

構成団体

団体名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

団体名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

次のとおり、高齢者の健康体力つくり普及講習会を実施いたしたく申請いたします。

記

１．事	 業	 名

２．目	 	 	 的

３．主	 	 	 催

４．期	 	 	 日

５．会	 	 	 場

６．参加予定人数

７．内	 	 	 容

予	 算	 書

収入の部 支出の部

費	 	 目 金 	 額 （ 円 ） 摘	 	 要 費	 	 目 金	 額（円） 摘	 	 要

会 費  ＠	 	 	 	 円×	 	名 報 償 費

補 助 金 ２０，０００ 市体協より 借 上 料

負 担 金   消 耗 品 費

そ	 の	 他   諸 費

合 計   合 計

高齢者の健康体力つくり普及講習会開催補助金申請書

（様式第１号複数団体用）

(宛先)	 公益財団法人	 富山市体育協会長	 様

団 体 名	 	 	 	 富山校下体育協会

代表者名	 	 富山	 太郎	 印

電話番号	 	 ０７６－４３２－１１１７

構成団体

団体名	 	 	 ○△体育協会	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長名	 	 	 	 	 	 	 ○△	 次郎

団体名	 	 	 ○×体育協会	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長名	 	 	 	 	 	 	 ○×	 三郎

次のとおり、高齢者の健康体力つくり普及講習会を実施いたしたく申請いたします。

記

１．事	 業	 名	 	 	 富山校下体育協会高齢者健康体力つくり普及講習会

２．目	 	 	 的	 	 	 校下体育協会の高齢者を対象に体力つくりの普及をめざす

３．主	 	 	 催	 	 	 富山校下体育協会

４．期	 	 	 日	 	 	 平成○○年○月○○日（○）、平成○○年○月○○日（○）

５．会	 	 	 場	 	 	 富山小学校体育館

６．参加予定人数	 	 	 ３０名

７．内	 	 	 容	 	 	 ① 地域の高齢者の体力つくりについて	 （講師	 ○○○○氏）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ② だれでも参加しやすいニュースポーツについて	 （講師	 ○○○○氏）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ③ 実技（ニュースポーツの実技）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ④ 懇談会
予	 算	 書

収入の部 支出の部

費	 	 目 金 	 額 （ 円 ） 備	 	 考 費	 	 目 金 	 額 （ 円 ） 備	 	 考

会 費 １５，０００ ５００×３０名 報 償 費 １０，０００ 講師お礼×２名

補 助 金 ２０，０００ 市体協より 借 上 料 ０

負 担 金 ０  消耗品費 ４，５００ 資料作成・コピー代

そ	 の	 他 ０  諸 費 ２０，５００ コーヒー、お茶代

合 計 ３５，０００  合 計 ３５，０００

高齢者の健康体力つくり普及講習会開催補助金申請書

記入例